
UCHWAŁA Nr XXVIII/225/2013 

RADY GMINY KOŁCZYGŁOWY 

z dnia 11 czerwca 2013 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Kołczygłowy dla Powiatu 

Bytowskiego 

 

               Na podstawie art. 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym                 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – Rada Gminy                                     

w Kołczygłowach uchwala, co następuje: 

§  1 

Gmina Kołczygłowy udziela pomocy finansowej Powiatowi Bytowskiemu  w formie dotacji 

celowej do wysokości 250.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów inwestycji 

realizowanych na drogach powiatowych leżących  w obrębie gminy Kołczygłowy. 

 

§  2 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia dotacji zostaną 

określone w umowach zawartych pomiędzy Gminą Kołczygłowy a Powiatem Bytowskim, do 

zawarcia których upoważnia się Wójta Gminy Kołczygłowy. 

 

§  3 

Tracą moc Uchwały Rady Gminy Nr XXII/167/2012, XXV/190/2012 oraz XXVII/218/2013                  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Kołczygłowy dla Powiatu 

Bytowskiego. 

§ 4 

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

                                                                                     mgr Klaudia Brywczyńska  

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 do Uchwały  Nr XXVIII/225/2013 

Rady Gminy Kołczygłowy 

z dnia  11 czerwca 2013 roku 

 

 

 

                  Niniejszą Uchwałą zmniejsza się kwoty planowanych dotacji dla Powiatu 

Bytowskiego z 665.000 zł do kwoty 250.000 zł, co stanowić będzie 50% udział Gminy 

Kołczygłowy w realizowanych zadaniach. Zmiana spowodowana jest zaniechaniem realizacji 

przebudowy drogi powiatowej nr 1198G w miejscowości Radusz, na który Powiat nie 

otrzymał pomocy finansowej państwa w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg 

Lokalnych. 

Podjęcie uchwały pozwoli Wójtowi Gminy na zawarcie stosownych „umów 

partnerskich”, których podpisanie umożliwi rozpoczęcie i zrealizowanie zadań inwestycji 

realizowanych na drogach powiatowych leżących  w obrębie gminy Kołczygłowy.  

 


